
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), općinski načelnik nadnevka 03.12.2014. godine donosi: 

                       PLAN NABAVE za 2014. godinu -Izmjene i dopune 3.

                                  Članak 1.
U Planu nabave za 2014. godinu od 25.08.2014., mijenja se pod Evidencijskim  brojevima od 20.1-20.14 -Usluge tek. i inv.,

održ.ostalo-MO, iznosi za nabavu umjesto iznosa od 43.785,72kn (uključen PDV)  sada su 31.642,87 kn(uključen PDV)
 i ne provodi se javna nabava.

                       Članak 2.
U Planu nabave za 2014. godinu od 14.04.2014., dodaje se Evidencijski  broj 20.16 -Usluge tek. i inv.održ. ostalo,
hortikulturno uređenje groblja Sv.Kata u Klisu, iznos za nabavu je 170.000,00kn(uključen PDV) i ne provodi se javna nabava.

 Ovim Planom nabave -Izmjene i dopune 3. obuhvaćena je nabava u 2014.godini, a prema Proračunu općine Klis za 2014. godinu. i preraspodjeli.
                  Članak 16.

 Plan nabave-Izmjene i dopune 3. stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u glasniku "Službeni vjesnik općine Klis"
 i na internetskim stranicama općine Klis.

Načelnik općine Klis
Klasa:021-05/14-01/01

Ur.broj:2180/03-01/14-1960/1      Jakov Vetma v.r.

-1-


